
Id: WYKWM-JFSXQ-AIFTF-GEZDF-JUVZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/354/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/364/09 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 24 września 2009 r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy 

Dzierżoniów” . 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (jt. Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 10, art. 11 i art. 12 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami Dz. U. 
z 3013r. poz. 938) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLI/364/09 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 24 września 2009 roku, 
wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 6 , skreśla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: WYKWM-JFSXQ-AIFTF-GEZDF-JUVZK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przekazaniem z dniem 01 stycznia 2014 roku postępowania dotyczącego przyznania dodatku 
mieszkaniowego do Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów w § 6 Przedmiotem działalności 
podstawowej ZGK GD, skreśla się pkt 4 „Prowadzenia procedur przyznawania dodatków mieszkaniowych.” 


